
ENTI DI ACCOGLIENZA TITOLO PROGETTO
SEDE  

REALIZZAZIONE 

PROGETTO

N. POSTI 

DISPONIBILI COGNOME NOME DATA COLLOQUIO ORARIO
INDIRIZZO SEDE 

COLLOQUIO

BARCA FEDERICA
BONANNO GAETANO
BORGESE VALERIA
BORGESE VINCENZO
BRUNO LAURA
CALAMITA GRECIA
CARRUBBA FEDERICA
CERNIGLIA AURORA
CERNIGLIA CARLO

CIMO' DOMENICO
CIRINGIONE FEDERICA
CIRRINCIONE AURORA
DI FEDE RICCARDO
GRAMMAUTA CHIARA
IMPARATO SIMONA
INSINNA GABRIELE
LO FRANCO FRANCESCO
MARTORANA FRANCESCO
MONTAGNA GIOVANNA
MUSSO MARIANGELA
ORLANDO CONTI VINCENZO ANTONIO
PIRRELLO GABRIELE
RIZZO VINCENZO
RIZZOLO DAVIDE
ROMANO SABRINA ANNA PIA
SALAMONE CHANTAL PIA
SEMOLETTA ROSARIO
SORRENTINO BEATRICE
TRAINA SERGHEJ PIETRO
VASTA FRANCESCO
VITRANO GIOVANNI

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

VIA GIACOMO 

SERPOTTA n.27 

(PA)

TITOLO PROGETTO: MIND THE GAP IN SICILY

09:00

8
PIAZZA 

COMITATO

MIND THE GAP IN 

SICILY 

COMUNE 

MISILMERI

10:00

11:00

09:00

10:00

11:00

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022


